
 

 

ZARZĄDZENIE NR 174/2022 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny  

Nr XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 

Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 440.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 440.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.321.600,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące 19.735.667,00 zł 

b) dochody majątkowe 15.585.933,00 zł 

2) wydatki 37.951.300,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.668.464,00 zł 

b) wydatki majątkowe 18.282.836,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8103



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 450 500,00 0,00 440 000,00 890 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8103



 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

bieżące razem 16 359 797,80 0,00 440 000,00 16 799 797,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 15 585 933,00 0,00 0,00 15 585 933,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 2 885 723,00 0,00 0,00 2 885 723,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 881 600,00 0,00 440 000,00 35 321 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8103



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 174/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 222 000,00 440 000,00 662 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 440 000,00 440 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 330 000,00 330 000,00 

   
Własne 0,00 330 000,00 330 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
Własne 0,00 110 000,00 110 000,00 

Razem: 37 511 300,00 440 000,00 37 951 300,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8103


		2023-10-02T11:31:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




